
Uchwała Nr XVII / 54 / 21
Rady Dzielnicy Brzeźno

z dnia 20 maja 2021 roku

w sprawie uruchomienia linii tramwajowej nr 63.

Na podstawie § 15 ust. 1 pkt 5 Statutu Dzielnicy Brzeźno stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LII/1161/14 Rady Miasta Gdańska z 
dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Brzeźno (Dz. Urz. Woj. Pom. z 20 maja 2014 r. poz. 1946 z późń. zm), 

Rada Dzielnicy Brzeźno uchwala, co następuje:

§ 1

Rada  Dzielnicy  Brzeźno  wnioskuje  o  uruchomienie  w  okresie  wakacyjnym  linii
tramwajowej nr 63.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

      Przewodniczący
Rady Dzielnicy Brzeźno

    Dobrosław Bielecki



Uzasadnienie

Dzielnica Brzeźno jest w okresie wakacyjnym miejscem o szczególnie wzmożonym
ruchu  samochodowym.  Skutki  tego  odczuwają  przede  wszystkim  mieszkańcy  pasa
nadmorskiego  oraz  sąsiadujących  ulic.  Brak  możliwości  zaparkowania  samochodu,
rozjeżdżone  trawniki  i  tereny  zielone,  samochody  parkujące  na  chodnikach  czy
skrzyżowaniach,  parkowanie  na  terenach  wspólnot  mieszkaniowych  stają  się  naszą
codziennością.

Intencją  niniejszej  uchwały  jest  podjęcie  działań  zmniejszających  samochodowy
ruch turystyczny. Zgodnie z badaniami marketingowymi satysfakcji pasażerów w Gdańsku
przeprowadzonych  przez  ZTM  wynika,  iż  czynnikami  zachęcającymi  mieszkańców
i turystów do korzystania z komunikacji miejskiej jest odpowiednio dobrze przygotowana
oferta – atrakcyjne kierunki, odpowiednia liczba kursów, dostępność biletomatów.

Zdaniem Rady Dzielnicy Brzeźno, linia 63 może cieszyć się dużą popularnością i w
efekcie wpłynąć na zmniejszenie ruchu samochodowego w sezonie letnim.


